ONE-AKTIF PORTFOY BIiRINCi HISSE SENEDi SERBEST (TL) FON (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Mayis-2026

ONE-AKTIF PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI SERBEST (TL) FON

(HISSE SENEDI YOGUN FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
32.687.877,00

22.816.366,544

12 Aralik 2023
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ONE-AKTIF PORTFOY BIiRINCi HISSE SENEDi SERBEST (TL) FON (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mayis-2026
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;II-EH KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFEA"F’;‘NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G(r}’/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
S.
GLRMK TL Acéﬂlesfmak, TREGLRMO00010 5.000,00  171,403128 11/05/26 80_100_5 170,100000 850.500,00 2,91 259 260
gir Sanayi
Ingaat ve
Taahhit
AS.
HRKET TL HQEE*}ET TREHRKT00015 12.000,00 63,549113 18/05/26 80_100_5 87,750000 1.053.000,00 3,60 3,21 3,22
TASIMACILI
&I VE YUK
MUHENDIS
LIGIA.S.
INDES TL INDEKS TREINDX00019 50.000,00 8,375832 21/05/26 80_100_5 11,470000 573.500,00 1,96 1,75 1,75
BILGISAYA
R
ISCTR TL TSENKLYAESIF TRAISCTR91N2 92.000,00 15,540000 30/01/26 80_100_5 13,140000 1.208.880,00 413 3,68 3,70
AS.
KLKIM TL ﬁ\;\E{EI\% TREKLKM00025 25.000,00 36,071458 29/04/26 80_100_5 31,340000 783.500,00 2,68 2,39 2,40
MADDELER
SANAYi VE
TICARET
AS.
LILAK TL ls-ila Kagit TRELILA00022 18.000,00 33,023504 11/05/26 80_100_5 34,720000 624.960,00 2,14 1,90 1,91
anayi ve
Ticaret A.S
MGROS TL M*%';% TREMGTI00012 1.800,00  510,498956 18/05/26 80_100_5 659,000000 1.186.200,00 405 3,61 3,63
TAS.
ORGE TL ORGE TREORGE00011 7.000,00 70,042224 25/05/26 80_100_5 102,000000 714.000,00 244 218 218
OYAKC TL Qi%ﬁﬁo TRAMRDIN91F2 30.754,00 22,594335 25/03/26 80_100_5 20,820000 640.298,28 2,19 1,95 1,96
FABRIKALA
RIA.S.
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 5.766,00  208,986576 05/02/26 80_100_5 170,100000 980.796,60 335 2,99 3,00
HAVAYOLL
ARI
TAVHL TL HA\-;QIYiMA TRETAVH00018 5.250,00  298,060952 25/03/26 80_100_5 251,750000 1.321.687,50 452 403 4,04
NLARI
HOLDING
AS
TCELL TL TILEE%IEI\IZL TRATCELL91M1 9.500,00  106,600000 24/03/26 80_100_5 101,000000 959.500,00 3,28 2,92 2,94
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL L%K TRATHYAO91M5 6.000,00  292,448832 25/03/26 80_100_5 296,750000 1.780.500,00 6,08 542 545
YOLLARI
A.O.
TUPRS TL T:nglgf TRATUPRS91E8 6.897,00  204,382485 29/01/26 80_100_5 236,200000 1.629.071,40 557 4,96 4,98
RAFINELE
RIA.S.
YKBNK TL YKAIEIIE[\)/F TRAYKBNK91N6 35.509,00 34,472626 28/01/26 80_100_5 33,160000 1.177.478,44 4,02 3,59 3,60
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 507.512,00 29.261.309,72 100,00 89,12 89,51
GRUP TOPLAMI 507.512,00 29.261.309,72 100,00 89,12 89,51
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 829.337,73 829.337,73 100,00 2,53
GRUP TOPLAMI 829.337,73 829.337,73 100,00 2,53
GRUP TOPLAMI 829.337,73 829.337,73 100,00 2,53
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL_AKTIF PORTFOY AKTIF TRYMKFT00190 473.000,00 5,340244 22/05/26 5,494750 2599.016,75 94,82 7,92 7,95
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) AS
NKL AKTIF PORTFOY AKTIF. TRYMKFT00281 44.000,00 3,225849 25/05/26 3,229343 142.091,09 518 043 043
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 517.000,00 2.741.107,84 100,00 8,35 8,38
GRUP TOPLAMI 517.000,00 2.741.107,84 100,00 8,35 8,38
FON PORTFOY DEGERI 32.831.755,29 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 32.831.755,29 100,44 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.168,93 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -146.047,22 -0,45 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 32.687.877,00 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 698,06 0,0021 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Yoénetim Ucreti 81.232,93 0,2485 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.920,00 0,0120 %

ve llan Giderleri



ONE-AKTIF PORTFOY BIiRINCi HISSE SENEDi SERBEST (TL) FON (HISSE SENEDi YOGUN FON)
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Kayda Alma Ucreti 533,93 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 2.193,06 0,0067 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0057 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.840,00 0,0240 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 523,57 0,0016 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.375,53 0,0073 %

101.193,28 0,3095 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BIMAS Bedelsiz Sermaye 18/05/26 2.672,00 770.033,31
Artirimi

KLKIM Temmett( 12/05/26 16.304,35 16.304,35

CCOLA Temmettl 14/05/26 25.738,57 25.738,57

MGROS Temmettl 15/05/26 9.701,10 9.701,10

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI

HISSE TURK

LMKDC Limak Dogu Anadolu 07/05/26 36,420 479.068,68 13.154,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 07/05/26 36,400 795.194,40 21.846,00
Cimento Sanayi ve
Ticaret A.S.

LILAK Lila Kagit Sanayi ve 07/05/26 36,100 109.058,10 3.021,00
Ticaret A.S

LILAK Lila Kagit Sanayi ve 07/05/26 36,080 96.586,16 2.677,00
Ticaret A.S

LILAK Lila Kagit Sanayi ve 07/05/26 36,060 155.130,12 4.302,00
Ticaret A.S

GLRMK Gulermak Agir 07/05/26 195,000 390.000,00 2.000,00
Sanayi Insaat ve
Taahhit A.S.

MGROS MIGROS TURK 14/05/26 722,500 237.702,50 329,00
T.A.S.

HRKET HAREKET PROJE 14/05/26 75,750 9.468,75 125,00
TASIMACILIGI VE
YUK
MUHENDISLIGI A.S.

HRKET HAREKET PROJE 14/05/26 75,700 18.925,00 250,00
TASIMACILIGI VE
YUK
MUHENDISLIGI A.S.

HRKET HAREKET PROJE 14/05/26 75,650 198.581,25 2.625,00
TASIMACILIGI VE
YUK
MUHENDISLIGI A.S.

CCOLA COCA COLA 18/05/26 83,850 335.316,15 3.999,00

INDES INDEKS 18/05/26 11,680 333.312,16 28.537,00
BILGISAYAR

INDES INDEKS 18/05/26 11,670 71.397,06 6.118,00
BILGISAYAR

INDES INDEKS 18/05/26 11,650 215.082,30 18.462,00
BILGISAYAR

INDES INDEKS 18/05/26 11,640 80.118,12 6.883,00
BILGISAYAR

ORGE ORGE 18/05/26 93,650 1.030,15 11,00

ORGE ORGE 18/05/26 93,600 85.082,40 909,00
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ORGE ORGE 18/05/26 93,550 288.134,00 3.080,00
ORGE ORGE 21/05/26 106,800 53.400,00 500,00
ORGE ORGE 21/05/26 106,700 100.511,40 942,00
ORGE ORGE 21/05/26 106,600 87.838,40 824,00
ORGE ORGE 21/05/26 106,500 291.171,00 2.734,00
HISSE TURK Toplami: 4432108,10 123328,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/05/26 04/05/26 5,369 53.688,78 10.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/05/26 05/05/26 5,374 5.374,32 1.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/05/26 06/05/26 5,380 134.501,65 25.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/05/26 07/05/26 5,388 118.544,29 22.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/05/26 08/05/26 5,398 64.770,52 12.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/05/26 12/05/26 5,420 108.400,00 20.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/05/26 13/05/26 5,424 141.013,63 26.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/05/26 22/05/26 5,475 208.050,72 38.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 834343,91 154000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/05/26 11/05/26 5,414 108.284,40 20.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/05/26 14/05/26 5,431 358.424,68 66.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/05/26 15/05/26 5,437 65.242,19 12.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/05/26 18/05/26 5,455 436.374,00 80.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/05/26 21/05/26 5,469 136.736,88 25.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/05/26 25/05/26 3,226 141.937,36 44.000,00
KISA VADELI YONETIM A.$
SERBEST(TL) FON
Toplami: 1246999,51 247000,00
6513451,52 524328,00



